КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ШИЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 16   июня 2015 г.                                с.Шила                                                                    № 140

О назначении даты выборов
депутатов Шилинского сельского Совета
депутатов пятого созыва

     В связи с истечением срока полномочий депутатов Шилинского сельского Совета депутатов четвертого созыва, в соответствии со ст.10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г.  № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь  статьей 37 Устава Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края

 Шилинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Назначить дату выборов депутатов Шилинского сельского Совета депутатов Сухобузимского района пятого созыва на 13 сентября 2015 года.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Шилинского сельсовета.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская жизнь, не позднее через 5 дней после его подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава
Шилинского сельсовета                                                            З.М.Зверева

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                       В.П.Боженков